CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------------

	ảnh 3x4 cm
	ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA

DỊCH VỤ “TRUY CẬP NGUỒN TIN ĐIỆN TỬ”
của Cục Thông tin khoa học và công nghệ quốc gia

Kính gửi: Cục Thông tin KH&CN quốc gia

Họ và tên:

Ngày sinh:

Học hàm/học vị/Trình độ:

Là chủ nhiệm đề tài:

Thuộc chương trình (nếu có):

Chuyên ngành:

Nơi công tác:

Chức vụ:

Địa chỉ :

ĐT: .............................. ...............Email:

Từ khoá lĩnh vực chuyên ngành quan tâm:

Từ khoá tiếng Anh:

Từ khoá tiếng Việt:

Theo Chương trình bảo trợ thông tin của Cục Thông tin KH&CN quốc gia và Quỹ Phát triển KH&CN quốc gia, đề nghị cho tôi được tham gia sử dụng Dịch vụ "Truy cập nguồn tin điện tử" của Cục Thông tin KH&CN quốc gia. Tôi cam kết thực hiện các quy định về khai thác dịch vụ này như sau:

- Chỉ khai thác nguồn tin để phục vụ nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ, nâng cao hiểu biết;

- Không được sử dụng bất cứ hình thức thủ công hoặc công cụ tin học tải xuống (download) dữ liệu một cách hệ thống và ồ ạt nhằm mục đích lưu trữ hoặc cung cấp cho bên thứ ba;

- Bảo mật tên truy cập và mật khẩu; không chuyển giao Tên truy cập và mật khẩu được cấp cho người khác sử dụng;

-  Chịu trách nhiệm cá nhân (về pháp luật và tài chính) đối với những vi phạm nếu có của mọi lượt truy cập mạng bằng tên người dùng và mật khẩu được cấp;

	..........; ngày.... ...tháng. . ...năm........

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)